
 

 

2014年１月吉日 

各位 

 

 

STR Japan 株式会社 

 

 

 

販売代理店体制の変更について 

 

 

 

拝啓 立春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

毎々格別のご愛顧を賜り、深く感謝申しあげます。 

 

 さて、このたび弊グループでは、技術サポート体制の強化ならびに組織の合理化をはか

るため、日本国内の販売代理体制を見直し、去る 2014年 1月 1日より、STR Japan 株式

会社が日本国内唯一の STR 製品取扱い販売代理店と相成りました。 

なにとぞよろしくご承知おきのほどお願い申しあげます。 

  

お客様へのより良いサービスを提供するため、弊社社員をはじめ弊グループ一丸となり、

さらに一層の努力をいたしてまいる所存でございます。 

 

 今後とも従来にも増してご愛顧を賜りますよう心からお願い申しあげます。 

                敬具 

 

 


